
گزارش جلسه
کلاته

 نماینــده ولی فقیــه در خراســان رضوی بابیــان این 
که دشــمنان در فتنه ۸۸ بــا توهین بــه اهل بیت )ع( 
مردم ایران اســامی را شــکنجه دادنــد، گفت: فتنه 
گران با توهین به امام حسین )ع( و برهم زدن مراسم 
عزاداری بــه دنبال ســاقط کردن نقطــه اصلی مردم 
یعنــی امام حســین )ع( بودنــد. به گزارش خراســان 
رضوی، آیت ا... سید احمد علم الهدی روز پنج شنبه 
در سومین سفر استانی به شــهر سبزوار، پس از ادای 
احترام به مقام شامخ شهدا، با روحانیان و طاب این 

شهرستان دیدار کرد.

افرادی که دست دشمن را ندیدند، 	 
چگونه در مدیریت کشور حضور دارند؟

وی با اشاره به توطئه های دشمن در فتنه ۸۸، متذکر 
شد: دشمن در تداوم فتنه ۸۸، نابودی نظام را هدف 
گرفتــه بــود و برخی در داخل کشــور دســت شــفاف 
دشــمن را ندیدند بنابراین شــعار ضد نظام دشمن را 
در راهپیمایــی ها ســر دادنــد. نماینده ولــی فقیه در 
خراسان رضوی با بیان این که دشمن در مقابل نظام 
با ابزار قــرار دادن مــردم، نظــام را هدف قــرار داده و 
برخی دست شفاف دشمن را نمی بینند، افزود: این 
افراد که دست دشــمن را ندیدند، چگونه در مدیریت 
کشور حضور دارند؟ این افراد لیاقت حضور در نظام 
را ندارند. وی افزود: دشمنان در فتنه ۸۸ با توهین به 
اهل بیت )ع( مردم ایران اسامی را شکنجه دادند و با 
توهین به امام حسین )ع( و برهم زدن مراسم عزاداری 
به دنبال ســاقط کردن نقطه اصلی مــردم یعنی امام 
حســین )ع( بودند. وی بیان کرد: توهیــن های فتنه 
گران در روز عاشــورا به امام حسین )ع( سبب شد که 
مردم ایران حماســه ۹ دی را رقم بزننــد و توطئه فتنه 
انگیز دشــمن برای همیشــه نقش برآب شــد.وی در 
ادامه برنامه های ســفر خــود به ســبزوار، در اجتماع 
مردمی »بزرگداشت ۹ دی« که در مصای نماز جمعه 
سبزوار برگزار شد، گفت: یکی از جلوه های بی نظیر 
مردم ســبزوار در تاریخ، آغاز مقابله با کشــف حجاب 
بود کــه بیانگر بصیرت دینی بالای این مردم اســت و 
در کنار مقاومــت قهرمانانه، با تمامی دسیســه های 

انگلیس و بریتانیــا مقابله کردند. وی افــزود: زمانی 
که کاروان پادشاه افغانستان برای دیدار با رضاخان 
به ایران سفر کرد، مردم سبزوار مقابل کشف حجاب 
پادشــاه افغانســتان ایســتادگی کردند و اجازه عبور 
کاروان را از ســبزوار ندادند. وی گفت: 40 ســال از 
عمر انقاب اسامی می گذرد، در این مدت مردم ما 
تجربه های متعددی را در منطقه کسب کردند پس در 
کشور در عرصه رقابت قدرتی یا جناحی نباید باشیم 
و هــر زمان بــا جریان های سیاســی علیه نظــام ورود 
کردیم، یعنی بــا رهبری زاویه پیــدا کردیم. وی بیان 
کرد: در دوران فتنه ۸۸ رســانه هــای غربی همانند 
بی بی ســی فارســی شــعارهای ضد انقابی را علیه 
ولایت فقیه و نظام به مردم دیکته و فتنه گران با ارائه 
بیانیه حرکات دشمن را تایید می کردند. وی گفت: 
در روزی کــه فتنه ۸۸ ســبب توهین به امام حســین 
)ع( و اهل بیت )ع( شــد و مردم با رقم زدن حماسه ۹ 
دی از نظام جمهوری اسامی دفاع کردند، حماسه 
عظیم ۹ دی بر گرفته از بصیرت اهل بیت )ع( رخ داد 
و مردم با حضور پرشــور خود در خیابان ها نظام را از 
فتنه دشــمنان داخلی و خارجی نجات دادند. وی با 
اشاره به سفر وزیر امور خارجه فرانسه به ایران، یادآور 
شد: فرانســه یکی از مخالفان جدی قدرت نظامی و 
موشکی ایران اسامی است و مســئولان نظام نباید 
به کشور های اروپایی اعتماد کنند.وی افزود: تمامی 
فتنه های دشمن شکست خورده و دشمن برجام را به 
راه انداخــت و به آن خیانت کرد اما برخی مســئولان 
خوش بین کشور ما از اعتماد به آمریکا ناامید و دست 
به دامن اروپا شــدند.نماینده ولی فقیه در خراســان 
رضوی یادآور شــد: فتنه دشــمن به پایان نرســیده و 
تا همیشــه فتنه های دشــمن علیــه نظــام ادامه دارد 
چون ایران اسامی پرچم دار قدرت در منطقه است.

نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی همچنین در 
نشست شورای اداری شهرســتان سبزوار نیز حضور 
یافت و در این نشست گفت: هیچ ملتی در دنیا از رشد 
و بینش سیاسی کشور ما برخوردار نیست و مردم ما از 
آن چه در همه سطوح مدیریتی می گذرد آگاه هستند 
و  فساد را بر نمی تابند. وی افزود: تمامی کارگزاران 
نظام موقعیت های ویژه کشــور را شناســایی کنند تا 
نظام جمهوری اســامی در برنامه هــای اجتماعی، 
اقتصــادی، سیاســی بــه نظامی الگــو تبدیل شــود. 

وی یادآور شــد: مهم ترین روش برای حل مشکات 
کشور اســتفاده از تمامی ظرفیت های داخلی است 
و به هیچ عنوان بن بست حل مشکات ما در خارج از 
مرزها نیســت بلکه با اقدام جهادی تمامی مشکات 
اقتصادی مــردم رفع مــی شــود.آیت ا... علم الهدی 
گفت: مردم در این کشور مشکل دارند و شاید خیلی 
از این مشکات به وسیله تک تک ما حل شود، رهبری 
فرمودند همه مشــکات ما در داخل کشور قابل حل 
اســت، مســائل اقتصادی، پیچیدگی مالــی و بانکی 
قابل حل اســت. اگــر مدیــران بالایــی و میانــی ما با 
حرکت جهــادی حرکت کنند، بایســتند و کار کنند، 
مشکات حل می شود.وی با تأکید بر این که در کشور 
نقطه بن بست وجود ندارد، یادآور شد: دشمنان ما جز 
قربانی کردن مردم فعالیت دیگری ندارند و مسئولان 
ما بایــد بدانند، غرب نمی تواند مشــکات اقتصادی 
ما را حل کنــد، امیــدوارم تمامــی کارگــزاران نظام 
موقعیت های ویژه کشــور را شناســایی کننــد و نظام 
مــا در برنامه های اجتماعی، اقتصادی و سیاســی به 

نظامی الگو تبدیل شود.

تجمع مردم در مشهد و دیگر 	 
شهرستان ها غیر قانونی و بدون مجوز بود

نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی همچنین در 
دیدار بــا نخبــگان، دانشــجویان و فعــالان فرهنگی 
شهرســتان ســبزوار با اشــاره به تجمع روزپنج شنبه 
جمعــی از مــردم در مشــهد و دیگر شهرســتان های 
اســتان، گفت: این تجمع از ســوی مرجع ناشناسی 
صورت گرفت که به صورت غیرقانونی بود و مجوزی 
برای برگزاری آن صادر نشده بود. وی با بیان این که 
منبعی نا معتبر و غیر قابل شناسایی مردم را به تجمع 
اعتراضــی دعوت کــرده بود، افــزود: دربــاره تجمع 
این اشــکال و اظهــار نظر وجــود دارد که چــرا بدون 
شــناخت منبع در این تجمع حضور یافته اند و برخی 
شعار های ضد نظام سر داده اند؟ وی ادامه داد: این 
حق برای  مــردم وجــود دارد که به دلیل مشــکات 
اقتصادی اعتــراض و تجمع کنند ولی باید از مســیر 
های قانونی اعتراض خود را مطــرح کنند تا خوراک 
خبری برای رسانه های غربی و ضد نظام نشود. امام 
جمعه مشهد با بیان این که حمایت از دولت با انتقاد 
ســازنده فرق دارد، افزود: درباره مسائل خارجی به 
رابطه با انگلیس که دو قرن در کشــور جنایت و تاراج 

کرد و فرانسه که معاون اول آمریکا در دشمنی با نظام 
جمهوری اسامی اســت، انتقاداتی به دولت داریم. 
وی با اشــاره به موضوع اسامی شــدن دانشگاه ها، 
افزود: بــرای پیگیــری این موضــوع کمیســیونی در 
شــورای انقاب فرهنگی با حضور استادان با تجربه 
دانشــگاهی ایجــاد شــد و پــس از دو ســال تحقیق و 
بررســی به ایــن نتیجه رســیدند که اســامی شــدن 
دانشــگاه ها فقط از ســوی اســتادان و دانشــجویان 
امکان پذیر اســت.وی همچنین با بیان این که حصر 
ســران فتنه قضایی و دادســرایی نیســت بلکه جنبه 
تامینــی دارد، تصریح کرد: حصر ســران فتنه حبس 
خانگی و بازداشت دادسرایی نیست که بگوییم چرا 
بدون محاکمه کیفر و عقوبت شــده انــد و زمان حصر 
تمام نمی شــود. وی ادامه داد: این حصر را شــورای 
امنیــت ملی تصویــب کرد کــه بر اســاس اصل 137 
قانون اساسی مســائل دفاعی و صیانت از انقاب بر 
عهده این شوراست. وی با بیان این که شورای امنیت 
ملی تنها دستگاهی است که در این باره تصمیم می 
گیرد، بیان کرد: با تشخیص این شورا و حفظ مسائل 
دفاعــی کشــور، آزادی اجتماعی افــرادی که ضمن 
ارتباط با خارج، امنیت کشور را مخدوش می کنند یا 
جریان نظام را در دست دشمن قرار می دهند محدود 
شد. وی متذکر شد: رئیس شورای امنیت ملی رئیس 
جمهوری است و این شورا ارتباطی با دستگاه قضایی 
نــدارد و همچنیــن مصوبات این شــورا باید بــه تایید 
رهبری برسد. وی با بیان این که شورای امنیت ملی 
در راس امنیت کشور اســت، افزود: این شورا زمانی 
که تشخیص دهد خطری از سوی سران فتنه متوجه 

کشــور نیســت می تواند به حصر پایان دهد و آن گاه 
پیگیری جرم در دادگاه مطرح می شــود. وی افزود: 
ســران فتنه که ســه نفر هســتند در 25 خرداد سال 
۸۸ با وجود مخالفت وزارت کشــور از میدان انقاب 
تا آزادی راهپیمایــی کردند و آن گاه افراد مســلح به 
پایگاه بســیج غرب حمله کردند و در دفــاع ماموران 
بســیج برخی از طرفین کشــته شدند و با آتـــش زدن 
مغازه ها و خودروها خســارت وارد شد که مسئولیت 
این خســارت ها بر عهــده مســئولان راهپیمایی غیر 
قانونی است. وی تاکید کرد: با تکمیل پرونده میزان 
خسارت و کشته ها مشــخص اســت و در صورتی که 
مسئله تامین حل و حصر پایان بگیرد آن ها بر اساس 

پرونده محاکمه می شوند.

نشانه های انحراف در رئیس دولت های 	 
نهم و دهم وجود دارد

نماینده ولــی فقیــه در خراســان رضوی با اشــاره به 
رئیس  دولــت های نهم و دهم نیز گفت: نشــانه های 
انحــراف در وی نمایان شــده و با رهبر انقــاب زاویه 
گرفته اســت. وی افــزود: وی تــاش دارد بــا جریان 
ســازی و ایجاد یک دین، جوانان انقابی را منحرف 
کند. وی بیان کرد: محمود احمــدی نژاد رئیس قوه 
قضائیه را که مجتهدی عادل اســت و از ســوی رهبر 
انقاب منصوب شــده فاســق می نامد یعنی این که 
مقام معظم رهبری یک فاســق را به آن مقام منصوب 
کرده و رهبر انقاب بینش ندارد که دســت به چنین 
انتخابــی برای ریاســت قــوه قضاییه زده اســت. وی 
یادآور شد: مسئولان کشور و ملت اجازه موج سواری 

به وی نخواهند داد.

اخبار

شهرستان ها

رئیس کل دادگستری استان خبرداد:

کاهش 60 درصدی قتل و سرقت 
مسلحانه در استان

کلاته/ رئیس کل دادگستری استان  از کاهش بیش از 60 
درصدی جرایم قتل و سرقت مسلحانه در استان خبر داد و 
گفت: ازنظر آماری بیشترین میزان وقوع جرایم در استان 
مربوط به ســرقت اســت که به دلیل بیکاری، مشــکات 
اقتصادی و آســیب های اجتماعی رخ می دهد. وی که به 
سبزوار ســفر کرده بود، در گفت وگو با »خراسان رضوی« 
بابیان این که حــدود یک میلیون فقره پرونــده از ابتدای 
امسال تاکنون وارد دادگستری استان شده است، اظهار 
کرد: میانگین سالانه پرونده های وارد شده به دادگستری 
یک میلیون و 500 فقره است و طی سه سال اخیر سالانه 
حدود 60 هزار فقره پرونده در استان کاهش یافته است.
وی با اشاره به ایجاد شعبه های جدید دادگستری و جذب 
تعدادی قاضی جدید در اســتان افــزود: هم اکنون زمان 
رسیدگی به پرونده های قضایی نسبت به گذشته دو برابر 
کاهش یافته است. حجت الاسام مظفری با بیان این که 
توسعه دادگستری های استان در دســتور کار قرار دارد، 
تصریح کرد: درگذشته میانگین رســیدگی به هر پرونده 
بیش از هشت ماه بود ولی با توجه به توسعه دادگستری ها 
به دو ماه کاهش یافت. مظفری افزود: مهم ترین جرایم در 
سال های گذشته قتل و سرقت مسلحانه بود ولی اکنون 

بیش از 60 درصد کاهش یافته است.

 زلزله 3/4 ریشتری سفیدسنگ
 را لرزاند

اصغــری- زلزلــه ای بــه قــدرت 3/4 ریشــتر در عمــق ۸ 
کیلومتری زمین، عصر روز پنج شــنبه شــهر سفید سنگ 
فریمان و روســتاهای اطــراف به ویــژه روســتای دوقلعه 
براشک را لرزاند. همچنین سه پس لرزه به بزرگی 1/۹، 

1/7 و 1/2 ریشتر سفیدسنگ را لرزاند. 

قاتل خاموش جان پیرمرد 
نوخندانی راگرفت

مقصودی-پیرمــرد 70 ســاله ای که دریکــی از خانه باغ 
های شــهرنوخندان درگز زندگی می کــرد بر اثرخفگی 
ناشی از دی اکسیدکربن بخاری جان سپرد. به گزارش 
معاونــت اجتماعــی نیــروی انتظامــی این فرد بــه دلیل 
نداشتن منزل درخانه باغ یکی از اهالی نوخندان زندگی 
می کرده که بــر اثر بروز نقص در لوله بخاری و نشــت گاز 
دی اکسید کربن دچار خفگی شده اســت. این گزارش 
حاکی است دوتن از فرزندان مالک باغ که برای سرکشی 
به محل رفته بودند متوجه بوی تعفن شدیدی می شوند 
و پس از بررسی جســد این فرد را می یابند و موضوع را به 
نیروی انتظامی اطاع می دهند که پزشــکی قانونی نیز 
پس از بررسی های لازم علت مرگ وی را خفگی ناشی از 

استنشاق گاز دی اکسید کربن اعام کرد.
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نماز جمعه
پور یوسف

امام جمعه فیض آباد در نماز جمعه این هفته با تسلیت 
شــهادت حضرت فاطمــه معصومــه)س( به بیــان فراز 
هایی از زندگانی و جایگاه ویژه ایشان نزد اهل بیت)ع( 
پرداخت وگفت : ایشــان از جمله زنانی هســتند که  در 
واقع بتــول دوم و جلوه ای از وجود حضــرت زهرا)س( 
محسوب می شــوند و به همین دلیل معصومه خوانده 
شده اند. همچنین ایشــان تنها بانوی بزرگواری است 
که زیــارت ماثــوره دارد در صورتی که بانوان برجســته 
زیادی در صدر اسام داشتیم که هیچ شکی در مقام و 
جایگاه آنان نیست ولی هیچ کدام زیارت ماثوره از سوی 
معصومان ندارنــد و این دال بــر مقام رفیع ایــن بانوی 
بزرگوار است. حجت الاسام میری با اشاره به حدیثی 
از امام صادق)ع( افزود :خدا حرمی دارد که مکه است و 
پیامبر حرمی دارد که مدینه است ،علی )ع( حرمی دارد 
که کوفه است و حرم اهل بیت )ع( شهر قم است که در 
برخی روایات آمده است » در آخر الزمان علم از این شهر 
به دیگر دیار جریان پیدا خواهد کرد« و انقاب اسامی 
که منشأ آن شهر قم است مرهون وجود با برکت ایشان 
و تربیت یافتــگان این مکتب یعنــی مراجع عظام تقلید 
مانندحضــرت امــام )ره(و مقــام معظم رهبری اســت. 
خطیب جمعه فیض آباد با اشاره به سالروز حماسه نهم 
دی روز بصیــرت و میثاق امت با ولایت گفت: حماســه 
نهم دی اوج بصیرت یک ملت است و این حماسه از این 
لحاظ حائز اهمیت است که به دنبال کودتای خزنده و 
خطر ناکی که مــی رفت با حمایــت و هدایت بیگانگان 
تمامیت انقاب و نظام اسامی را به مخاطره بیندازد، 
با اراده پولادین و حضور منسجم و عاشورایی ملت بزرگ 
و همیشــه در صحنه ایران اســامی به صــورت معجزه 
گــون ظاهر شــد و آتــش آن را خامــوش کــرد. کودتای 
مخملی یا رنگینی که فرمانش در دست سرویس های 
بیگانگان بود. البته این جریان توسط بازی خوردگان 
بی بصیرت یا تشنگان قدرت و ثروت داخلی نیز میدان 

داری می شــد و بــرای درک عظمت حماســه نهم دی 
همواره بایــد عوامل فتنــه مرمــوز را شــناخت. چراکه 
همــواره اســتراتژی دشــمنان به ویــژه شــیطان بزرگ 
آمریکا مبتنی بر ایجاد شــکاف بین رهبــری و نیز ایجاد 
اختاف و دوگانگی و شکاف بین مردم و رهبری است و 
به اعتراف دوست و دشمن اگر اقدامات و هشدار های 
به موقع رهبرانقاب نبود شرایط به گونه ای دیگر رقم 
می خورد. وی همچنین با اشــاره به شــواهد و قرائن و 
اســناد و اعترافات عناصر دخیل  در فتنــه ۸۸ و عوامل 
قبل و بعد آن خاطرنشــان کرد: رد پای ســرویس های 
اطاعاتی و امنیتی و معاندان در این حوادث مشــهود 
بود و اگر چه از آن به عنوان فتنه تعبیر می شود ولی این 
تحرکات مرموز بیشــتر به کودتای حساب شده ای می 
ماند که اگر با حضور توده های مردم و در نهایت حماسه 
عظیم نهم دی مهار نمی شد معلوم نبود چه بر سرنظام، 
انقاب، امنیت، عزت و اقتدار این مردم و کشور می آمد. 
چناران / حجت الاســام مظفر تاجی، خطیب جمعه 
چناران با اشاره به سالروزحماسه ۹دی گفت: حماسه 
نهم دی  ماه ســال 13۸۸ از این  لحــاظ حائز اهمیت 
اســت که به  دنبــال کودتــای خزنــده و خطرناکی که 
می رفت با حمایت و هدایت بیگانگان، تمامیت انقاب 
و نظام اسامی را به مخاطره بیندازد، با اراده پولادین 
و حضور منســجم و عاشــورایی ملت بزرگ و همیشه 
زنده  ایران اسامی به صورتی معجزه  گون ظاهر شد 

و آتش آن  را خاموش کرد. 
بهــره منــد/ حجــت الاســام محمــد بختیــاری امام 
جمعه صالــح آباد گفــت: دولتمردان مجلــس ما باید 
بدانند تصویــب هرگونه طرح و لایحــه ای که بر مردم 
فشــار اقتصادی و معیشــتی بیاورد، رساندن دشمن 
بــه مقصودش اســت پس مــردم ضمن نقــد منصفانه 
وعاقانه به وضع قوانین احتمالی آینده ) که فشارش 
بر اکثریت مردم قربانی شده اشتباهات دولت و نفعش 
برای چپاولگران بیت المال است( باب هرگونه سوء 
اســتفاده منافقــان و طرفــداران انــدک چپاولگران 
ومفسدان اقتصادی را برای به دست گرفتن محوریت 
اجتماعــات اعتراضــی و تغییــر شــعارها از مقصران 

اصلی به طرف ارزش ها و نظام ببندند وهوشمندانه و 
با بصیرت کامل مواظب نقشه های دشمن و سربازان 

آنان دراین تجمعات باشند. 
عابد خراسانی/حجت الاسام والمسلمین ایزدی امام 
جمعه طرقبه درخطبه های این هفته نماز جمعه گفت: 

نهم دی، روز غلبه جنود الهی بر جنود شیطان است. 
اصغری/حجت الاســام محمدحســین ایــزدی امام 
جمعه شهرستان فریمان در خطبه های نمازجمعه با 
توصیه خود و همه نمازگزاران بــه تقوای الهی و ترک 
گناه گفت: بصیرت نقش به سزایی در عاقبت به خیری 
و رســیدن انســان ها به خدا دارد. وی افزود:دشمن 
امروز تاش می کنــد از بی بصیرتی برخــی افراد در 
داخل کشور سوءاســتفاده کند و همان طور که مقام 
معظم رهبری فرمودند، آن کســانی که کار دشمن را 

در داخل انجام می دهند دین شان سیاسی است. 
بخشــی/ حجت الاســام حصاری امام جمعه بایگ با 
اشاره به فتنه سال ۸۸ درکشور گفت: این فتنه حرکتی 
برای براندازی نظام جمهوری اسامی ایران بود که به 
بهانه انتخابات از قبل طراحی وبرنامه ریزی شده بود. 
خاکشور/حجت الاسام دکتر احمد طیبی امام جمعه 
رشتخوار گفت: مهم ترین ابزار مبارزه با فتنه بصیرت 

است وپیام ۹ دی بصیرت افزایی در جامعه است. 
مرشدلو /حجت الاســام غامی امام جمعه خرو به روز 
بصیرت و بیعت با ولایت فقیه و روز نهم دی ماه اشاره کرد 
و گفت : در آن روز فتنه گران به مقدســات مردم توهین 
کردند که یک برنامه هدفمند بود و با هوشیاری و بصیرت 

مردم این توطئه دشمنان خنثی شد .
حقدادی /حجت الاسام طاهری خطیب جمعه تربت 
جام با اشاره به مشکات مردم یادآور شد: بستر ایجاد 
آتــش در جامعه فراهم اســت، مراقب باشــیم بهانه به 
دســت دشــمن ندهیم که به دنبال تخریب پایه های 
حکومت است و اعتراض اخیر نشان می دهد عده ای 
از مسئولان حواس شان به دشمن نیست و بیشتر باید 

تاش کنند تا مشکات مردم حل شود. 
محمودی/حجــت الاســام ارژنــگ خطیــب جمعــه 
ســرخس در خطبه های این هفتــه نمازجمعه اظهار 

کرد:فتنه خود یک نوع آزمایش وامتحان ودر دوراهی 
قرار گرفتن اســت کــه گاهی در حوزه مســائل فردی 
وگاهی در مسائل اجتماعی پیش می آید و اگر انسان 
آگاهی داشته باشد می تواند فتنه را بشناسد و در آن 
فضای غبار آلود راه درست را به خوبی تشخیص دهد.
*حجت الاسام وحیدی ، امام جمعه بجستان  گفت: 
هدف امروز دشمن ناامید کردن مردم از تداوم انقاب 

با ضعف برخی عناصر و عرصه های داخلی است.
مهدیان/ حجت الاسام طباطبایی امام جمعه کاشمر 
گفت: دشمنان قسم خورده این نظام و انقاب هنوز این 
امید را دارند که با تحریک افراد ناآگاه و فریب خورده آن 
ها را به بهانه گرانی به خیابان ها بکشانند تا نیت و هدف 
شــان را که همان براندازی نظام اســت، عملی کنند. 
وی با تأکید بر این که دولت و مســئولان موظف به حل 
مشکات جامعه هستند افزود: این که عده ای با حضور 
در خیابان ها فریاد بزنند مطمئن باشــند مشکلی حل 
نخواهد شد بلکه با این کارشان به دشمن برای رسیدن 

به اهداف پلیدش کمک می کنند.
غضنفری/حجت الاســام محمدرضــا عصمتی امام 
جمعــه تربت حیدریه به حماســه خونین مــردم تربت 
حیدریه در نهم دی 57 اشاره کرد و گفت: مردم تربت 
حیدریه در سایه وحدت و همدلی با تقدیم 10 شهید با 
بیرون راندن عوامل طاغوت زمام امور شهر را به دست 
گرفتند و 43 روز قبل از پیروزی انقاب اسامی سرود 

پیروزی را در مناره های مساجد زمزمه کردند. 
علی نوری/ حجت الاسام علی اصغر امینی امام جمعه 
بردســکن به مشــکات اقتصادی و معیشــتی مردم 
اشاره کرد و گفت: این مشــکات نباید بهانه ای شود 
که پیشرفت و توسعه کشور زیر سوال برود چرا که برای 
به دست آوردن انقاب خون هزاران شهید ریخته شده 
است و همه باید برای استمرار انقاب تا آخرین نفس و 

قطره خون خود پای آن باشیم.  
ایشــان زاده/ حجت الاسام دســتجردی امام جمعه 
قوچــان  گفت: مــا امــروزدر وضعیت معیشــت مردم 
شــرمنده ایم!چگونه اســت که جوانان ما موشک می 
سازندودشــمن رامتحیر می کنند اما از فکروتوان آن 

هابرای کارهای عمرانی اســتفاده نمــی کنیم . باید 
هوشیار بود که دشــمن الان به دنبال براندازی است 

بعد ما درداخل یکدیگر را له می کنیم!
کلاتــه/ حجت الاســام  مقیســه امام جمعه ســبزوار 
با اشــاره به تجمع های اخیر در مشــهد و شهرســتان 
های اســتان، گفت: مســئولان مطالبات و مشکات 
اقتصــادی مردم را قبــل از هرگونه تجمعــی باید رفع 
کنند و برگزاری تجمع های خیابانی، خوراک رسانه 

ای برای دشمنان نظام است.  
صفری/ حجت الاســام حســن صادقی امــام جمعه 
گناباد با اشاره به تحرکاتی که در برخی از شهرها در 
آستانه ۹ دی انجام شــد ، گفت: مردم باید با بصیرت 
و آگاهی این توطئه های هنجارشــکنانه دشــمنان را 

خنثی کنند. 
نوری/ حجت الاســام علــی ناهیــدی خطیب جمعه 
خلیل آباد گفت:  امیدواری دشمنان نظام به برخی از 
جریانات داخلی و بی ثبات سازی سیاسی و براندازی 
نظام نیــز از جمله خســارت هــای فتنه ۸۸ بــود. وی 
افزود: حماســه مردم ایران در سال ۸۸ روز بصیرت و 

میثاق مردم با ولایت نام گذاری شده است
گفتی /حجــت الاســام علی اکبر موحــدی پور امام 
جمعه جغتای گفت: فتنه ۸۸ اصل نظام و ارزش های 
انقاب اســامی را نشــانه گرفته و از گذشــته برنامه 

ریزی شده بود.
 مقصودی/حجــت الاســام ایروانــی امــام جمعــه 
درگز  گفت: مــردم تحمل بی عدالتــی را ندارند ولی 
مشکات اقتصادی را تحمل می کنند و  مسئولان به 
جا ی قطع کردن یارانه  باید جلوی مفاسد اقتصادی  و 
حقوق های نجومی و دزدی ها رابگیرند هر چند مردم 
عزیزایران صبورند ولی در مقابل بی عدالتی خواهند 

ایستاد  و آن را تحمل نخواهند کرد.

آیت ا... علم الهدی با تاکید بر این که نباید بدون شناخت منبع در تجمعات شرکت کرد: 

اعتراض به حق مردم ازمسیرهای قانونی مطرح شود
نشانه های انحراف در رئیس دولت های نهم و دهم وجود دارد

فرماندار فریمان تاکید کرد:

 ضرورت حضور تمام  وقت مدیران
 در شهرستان

رئیس اداره ارشادگناباد خبرداد:

 برگزاری دوره آموزش خبرنگاری
 در گناباد

فرماندار طرقبه و شاندیز:

ضروری است متولیان امر از اشتغال اتباع 
بیگانه در این شهرستان جلوگیری کنند

 بخشی زاده/ حســینی  فرماندار طرقبه و شاندیز در جلسه  کمیسیون کار و 
کارگری در خصوص مطالبات کارگران گفت: با هدف استفاده حداکثری 

از ظرفیت های اشتغال شهرســتان ضروری اســت متولیان امر از اشــتغال اتباع بیگانه در این شهرستان 
جلوگیری کنند. وی گفت: این درخواســت موکد از همشهریان اســت که از واگذاری فرصت های شغلی 
که متقاضی بومی و داخلی دارد به اتباع بیگانه جلوگیری کنند.شایان ذکر است، جلسه کمیسیون کار و 
کارگری با هدف رصد اطاعات و اخبار حوزه های مختلف کارگری و کارفرمایی و بحث و بررسی مشکات 

حوزه اشتغال به ریاست فرماندار و با حضور اکثریت اعضا در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

صفری/ دوره آموزش حرفــه ای روزنامه نگاری برای اولین بــار در گناباد در 
حال برگزاری اســت. رئیس اداره فرهنگ وارشــاد اســامی گناباد در این 

زمینه گفت: رسانه ها نقش ویژه ای در پیشــرفت هر جامعه دارند و از این رو در ارتقای دانش خبرنگاران، 
دوره آموزش حرفه ای برای اولین بار در گناباد برگزار می شود. مهدوی مقدم اظهار کرد: این دوره آموزشی 
برای اولین بار در این سطح برای روزنامه نگاران و خبرنگاران شهرستان گناباد و بجستان برگزار می شود. 
وی افزود: در این دوره آموزشی 35 نفر شرکت دارند که طی پنج هفته خبرنویسی، اصول گزارش نویسی، 

تکنیک های مصاحبه، اصول روابط عمومی و شیوه نگارش فارسی در مطبوعات را آموزش خواهند دید. 

 اصغری/  فرمانــدار فریمان گفت: پذیرفته نیســت در ســاعات غیر اداری، 
مدیری کــه به حضــور وی در شــرایط اضطراری نیاز اســت خــارج از حوزه 

استحفاظی باشــد. صفایی افزود: ضرورت دارد تمامی مدیران عضو شــورای هماهنگی مدیریت بحران 
شهرســتان به صورت تمام وقت در شهرستان حضور داشــته باشــند. وی تصریح کرد: خدمات دولت در 
گستره شهرستان نیازمند تبیین و انعکاس در رسانه است بنابراین مدیران ادارات و نهادها باید به صورت 
هفتگی گزارش خدمات شاخص خود را به اطاع فرمانداری برسانند تا در جمع بندی خدمات استفاده 

شود و در اختیار رسانه ها قرار گیرد. 

چهره ها و خبرها

خبر

شهرستان ها

معاون جهادکشاورزی خراسان رضوی: 

تخم مرغ به قیمت شانه ای 11 هزار و 
600 تومان در استان توزیع می شود

ایشان زاده- معاون تولیدات دامی جهادکشاورزی خراسان 
رضوی با اشاره به موضوع گرانی قیمت تخم مرغ درکشور، 
تنها علت و اصلی ترین عامل را بیمــاری آنفلوآنزا اعام کرد 
و گفت: بــا واردات اخیر، قیمت تخم مرغ کاهــش یافته و در 
شهرهای استان نیز باهمان قیمت وارداتی در تهران یعنی 
شــانه ای11 هزار و 600 تومان توزیع می شود. سیدجعفر 
حاجــی مجتهــد درحاشــیه بازدیــد ازمراکز دامــی قوچان 
به »خراســان رضوی« گفت: هــم اکنون تخم مــرغ وارداتی 
درتهران برای مصــرف کننده به قیمت هرشــانه 11 هزار و 
600 تومان اعام شــده اســت. وی افزود: ما نیــز از ابتدای 
هفته گذشته پیگیری هایی دراستان داشته ایم که به گزارش 
اتحادیه اســتان، از چهارشنبه درشهرســتان های سبزوار، 
نیشابور، چناران و مشــهد، تخم مرغ به همان قیمت تهران 
توزیع شــده و درصددیم این روند توزیع در دیگر شــهرهای 
استان گسترش پیدا کند که قیمت به 11 هزار و 600 تومان 
و تا مرز 12 هزارتومان در هر شانه می رسد. وی تصریح کرد: 
متاســفانه درگیری مرغداری ها درمناطقی از کشورمان با 
بیماری آنفلوآنزا موجب ازبین رفتن تعداد بســیاری از مرغ 
های تخم گذار شــد که طبق اعــام اخیر معــاون وزارتخانه 
مربوط، تــا 25 درصــد ازظرفیت مرغــداری هــای فعال ما 
معدوم شد. وی گفت: بابروز این مشکل، بیش از 150 هزار 
تن کمبود در کشــور ایجاد شــد و در اســتان ما هم با این که 
درسال های قبل تا 40 هزار تن صادرات داشتیم، صادرات 
این محصول قطع شد و در داخل برای جلوگیری ازافزایش 
قیمت، صادرات به حداقل رسید و سپس قطع شد. وی افزود: 
درچنین شــرایطی اگرهم وارداتی انجام می شد، قیمت ها 
حتی به بیشتر از قیمت داخلی می رسید که در آن هنگام با 
خودداری از واردات، دســتورالعمل های داخل اجرا شــد. 
وی تصریح کرد: میانگین تولید تخم مرغ دراســتان سالانه 
۹4 تا100 هزارتن است که دست کم یک دهم ازسهم تولید 
کشــور را دارد، همچنین با توجه به وجود یک شرکت بزرگ 
تخم مرغ در قوچان، این شهرستان نیز تا میزان یک دهم سهم 
تولید این محصول را در استان به خود اختصاص داده است. 

امام جمعه فیض آباد : 

حماسه نهم دی اوج بصیرت یک ملت است 


